ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN THỤY

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến Thụy, ngày       tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn

nhiệm kỳ 2025 - 2028 trên địa bàn xã Kiến Thụy

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Chính

phủ Nghị định quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư 14/2018/TT-

BNV ngày 03/12/2018 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng

dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 08/VBHN-BNV ngày 27/10/2022 của Bộ Nội

vụ về việc hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 21/2018/QĐ-UBND ngày 10/8/2018 và Quyết định

số 14/2019/QĐ-UBND ngày 10/5/2019 của Ủy ban nhân dân thành phố Hải

Phòng sửa đổi bổ sung một số điều của Quyết định số 21/2018/QĐ-UBND ngày

10/8/2018 về Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố trên địa bàn

thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định số 861/QĐ-UBND ngày 13/10/2025 của Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân xã về việc tổ chức bầu cử Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2025-2028;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Văn hóa - Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2028 tại

16 thôn: Hồ Sen, Cẩm Xuân, Thọ Xuân, Cầu Đen, Xuân La, Cẩm La, Cẩm Hoàn,

Văn Cao, Văn Hòa, Kim Đới 1, Kim Đới 2, Kim Đới 3, Tam Kiệt, Phương Đôi,

Trà Phương và Quế Lâm trên địa bàn xã Kiến Thụy gồm các ông (bà) có tên sau:

 1. Trưởng ban: Ông Lưu Văn Thụy, Chủ tịch UBND xã.

2. Các Phó Trưởng ban:

2

- Bà Nguyễn Thị Hồng Vân, Phó Chủ tịch UBND xã, Phó Trưởng ban

Thường trực;

- Bà Lương Thị Ngân, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã.

3. Các ủy viên:

- Ông Phạm Đức Hướng - Trưởng phòng Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Ông Phạm Đức Chính, Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Ông Vũ Anh Dương, Trưởng phòng Phòng Kinh tế;

 - Ông Vũ Hữu Kiên, Trưởng Công an xã;

 - Ông Nguyễn Đức Thành, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã.

 * Kính mời các đồng chí trong Thường trực Đảng ủy, Hội đồng nhân dân

xã tham gia Ban chỉ đạo.

 Điều 2. Ban chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2028 xã Kiến

Thụy có trách nhiệm chỉ đạo cuộc bầu cử theo đúng luật, hướng dẫn theo quy

định. Ban Chỉ đạo bầu cử tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Phòng Văn hóa -

Xã hội xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TTĐU, HĐND xã (Báo cáo);

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Văn Thụy

		2025-10-28T08:20:08+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Thụy <luuvanthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-28T09:35:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY <ubndxkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-28T09:35:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY <ubndxkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-28T09:35:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY <ubndxkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!